1) Organizator przyzna nagrody Uczestnikom konkursu, którzy uzyskają najwyższe oceny 

prac konkursowych według kryteriów oceny określonych w pkt. 11 Regulaminu.  

2) Organizator przewiduje w konkursie następujące nagrody: 

a) pierwsza miejsce nagroda w wysokości 17 000,00 złotych (słownie: siedemnaście 

tysięcy złotych, zero groszy),  

b) drugie miejsce nagroda w wysokości 4 000,00 złotych (słownie: cztery tysiące 

złotych, zero groszy),  

c) trzecie miejsce nagroda w wysokości 2 000,00 złotych (słownie: dwa tysiące 

złotych, zero groszy). 

3) Wyżej wymienione kwoty podlegać będą opodatkowaniu zgodnie z obowiązującymi